ors
Al

Universidad Tecnolagica
del Sur de Sonora

Del 01/mar/2018 al 31/mar/2018

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA
Estado de Sonora
Estados de Resultados

Fecha y | 11/abr/2018

hora de Impresion| 12:14 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMOR]
Inversion Publica

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desah Neto del Ejercicio

]

PERIODO

%

1/mar al 31/mar/2018

$96,189.00
$96,189.00
$4,087,983.00

$4,087,983.00
$4,087,983.00

$10,957.60

$10,957.60
$10,957.60

$0.00
$0.00

$4,195,129.60

$4,304,064.90
$3,217,361.84
$151,847.60
$934,855.46
$0.00

$0.00

$0.00
$225,018.44

$225,018.44
$0.00

2.29%
2.29%
97.44 %

97.44 %
87.44 %

0.26 %

0.26 %
0.26 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

102.59 %
76.69 %
361%
22.28 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
5.36 %
5.36 %
0.00 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/mar/2018

$1,296,333.00
$1,296,333.00
$12,066,303.00

$12,066,303.00
$12,066,303.00
$11,697.65

$11,687.65
$11,687.65

$10.00
$10.00

$13,374,333.65

$13,620,196.67
$9,732,473.44

$619,903.80

$3,267,819.43
$0.00

$0.00

$0.00
$678,297.43

$678,297.43
$0.00

$14,298,494.10

-$924,160.45

9.69 %
9.69 %
90.21 %

90.21 %
90.21 %
0.08 %

0.08 %
0.08 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

101.83 %
72.76 %
4.63 %

24.43 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %
507 %

5.07 %
0.00 %

106.90 %

-6.90 %

Lic. Efler Josué Valenzuela Beltrones

Rector




